
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛИЦЕЙ №177» 

НОВО-САВИНОВСКОГО РАЙОНА г. КАЗАНИ 

 

ПРИКАЗ 

22 февраля 2024 г.         № 67 

О внесении изменений 

в календарный учебный график 

 

В связи с объявлением праздничными выходными днями с 23 по 25 

февраля 2024 года, в целях создания оптимальных условий для совместного 

отдыха учащихся и их родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю: 

Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2023-

2024 учебный год:  

1. Рабочий (учебный) день с субботы, 24 февраля, перенести на субботу, 23 

марта 2024 года.  

2. Начало весенних каникул перенести с субботы 23 марта на понедельник 

25 марта 2024 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Мурзину Е.С. 

 

 

Директор              И.Ф. Имамов 

 

Документ создан в электронной форме. № 67 от 22.02.2024. Исполнитель: Федотова Е.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.02.2024 09:54



Лист согласования к документу № 67 от 22.02.2024
Инициатор согласования: Федотова Е.Г. Секретарь
Согласование инициировано: 22.02.2024 09:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Имамов И.Ф. Подписано
22.02.2024 - 09:55

-

Документ создан в электронной форме. № 67 от 22.02.2024. Исполнитель: Федотова Е.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.02.2024 09:56


